西安科技大学院处函件

                                 资后函〔2014〕3号
关于2014年寒假通勤班车安排的通知

各单位、各部门：

根据学校《关于2014年寒假工作安排的通知》（校办秘发〔2014〕1号）精神，结合工作实际，现将2014年寒假通勤班车值班安排通知如下。
2014年寒假通勤班车发车时间表
	              时间

日期
	雁塔至临潼
	临潼至雁塔

	发车时间
	发车时间

	1月11～12日
	8:10
	9:00

	12:15

	13:10
	17:00

	1月13～14日
	8:10
	17:00

	1月16日
	8:10
	9:00

	1月19日
	8:10
	9:00

	1月22日
	8:10
	9:00

	1月25日
	8:10
	9:00

	1月30日
	8:10
	9:00

	2月3日
	8:10
	9:00

	2月10日
	8:10
	9:00

	2月13日
	8:10
	9:00

	2月16日
	8:10
	9:00

	2月19日
	8:10
	9:00

	2月20～21日
	8:10
	17:00

	2月22～23日
	8:10
	9:00

	12:15

	13:10
	17:00

	备注：1.放假期间，各单位、各部门有特殊用车需求的请提前联系。

2.放假期间，在未发通勤班车的时间内因公乘坐307公交的教职工经部门领导签字后持票到接待运输服务中心报销。

3.通勤班车的运行于2月24日起恢复正常。

4.服务电话：85583114    13571958834 （邓军奇）

特此通知。

资产与后勤管理处

                                      2014年1月7日
- 2 -